собрание депутатов ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                    ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	25.12.2015

	№
	104

с. Вылково

О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Вылковского
сельсовета от 04.04.2012 года № 17
 «Об утверждении состава административной
комиссии муниципального образования
Вылковский сельсовет»

1.    На основании постановления Алтайского краевого Совета народных депутатов от 05.09.2006 г № 425 «Об официальном толковании статьи 1.1. закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административной комиссии при местных администрациях   Собрание депутатов Вылковского сельсовета    Р  Е  Ш  И  Л  О :
2. В связи с выбывшими членами административной комиссии вывести из состава административной комиссии Вылковского сельсовета Никитину Веру Викторовну
Колесникову Валентину Викторовну

Логиновского Алексея Ивановича

Дудина Александра Ивановича
3. Ввести в состав административной комиссии
Семенихину Тамару Анатольевну

Теряева Ивана Викторовича

Феклистову Валентину Павловну

Фишер Светлану Николаевну

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов

 Вылковского сельсовета                                               Л.В.Коломеец